

سانحه رانندگی در محور نقده –

پیرانشهر ۶ کشته بر جا گذاشت

۶ نفر بر اثر وقوع یک حادثهٔ رانندگی در محور پیرانشهر– نقده در جنوب آذر بایجان غربی کشته شدند. به گزارش ایرنا در این حادثه که عصر روز گذشته در نزدیک سه راهی جلدیان رخ داد، یک دستگاه خودروی سمند با یک دستگاه پژو به برخورد کرد که در نتیجه، تمام سرنشینان هر دو خودرو در دم جان سپردند.

قاتل نامرئی جان دختر جوان را گرفت

سجادهپور – دختر ۲۲ساله ای بر اثر گازگرفتگی در مشهد جان سپرد. به گزارش خراسان، این دختر جوان هنگام استحمام به دلیل نقص دوگش و سوخت ناقص آبگرمکن دچار گازگرفتگی شد و پس از مدتی توسط اطرافیان به بیمارستان انتقال یافت اما تلاش پزشکان برای نجات وی نتیجه ای نداشت. در پی مرگ دختر جوان، ماموران کلانتری طبرسی جنوبی ماجرا را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند. دقایقی بعد با حضور قاضی موحدی راد در مرکز درماتی، تحقیقات در این باره آغاز و مشخص شد دختر جوان که به همراه خانواده اش در منزل استیجاری زندگی می کرده به دلیل مسمومیت با گاز مونواکسید کربن جان باخته است. تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.

نجات ۲ زن و یک مرد از محاصره آتش

محمد جواد نجبر – مدیر حوزو یک آتش نشانی مشهد از نجات ۲ زن و یک مرد که در منزلی مسکونی در محاصره آتش قرار داشتند، خبر داد. رضایی افزود: حریق شنبه شب در منزلی مسکونی واقع در منطقه سرا فرازان روی داده بودو آتش نشانان افراد از محاصره آتش را نجات دادند و حریق را اطفاء کردند. وی ادامه داد: این منزل مسکونی گاز کشی نبود و حریق بر اثر آتش گرفتن بخاری نفتی مورد استفاده در محل رخ داده بود.

*** واحد مرکزی خبر –** بازیکن ۲۵ساله فوتبال آمریکایی تیم «کانزاس سیتی چیفس» آمریکا پس از کشتن نامزدش در خارج از محل تمرینات تیم خود کشی کرد.
– بر اثر آتش ز زمین در کشمیر پاکستان دست کم ۱۵ نفر کشته و ناپدید شدند.
– ۹۰ هزار سکه تقلبی در شهرستان فارسان استان چهار محال و بختیاری کشف شد.

*** ایسنا –** انفجار و آتش سوزی در کارگاه تولید وسایل آتش بازی در شرق چین به کشته شدن ۷ تن انجامید.
– رئیس پلیس فتای گیلان از دستگیری هوزن که اقدام به انتشار تصاویر غیر اخلاقی در اینترنت کرد ده بود، خبر داد.
– بر اثر جاری شدن سیل در یکی از معادن زغال سنگ چین ۱۶ کارگر در میان آوار گیر افتادند.
– پدوم شب در سیاه رود وریان مردی با ضربات چاقو خون خوار از دست داد.

– زمین دویار هر روز گذشته در میدان منیریه نشست کرد.
– به گزارش فارس، این برای چندمین بار است که زمین در میدان منیریه نشست کرده است.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از کشف ۵ کانتینر حامل گوشی تلفن همراه قاچاق ساخت چین در گمرک تهران، خبر داد. به گزارش ایسنا، در ۲۶ آبان سال جاری، ماموران انتظامی استان اصفهان پس از متوقف کردن یک خودرو اقدام به بررسی اسناد و مدارک محموله کردند آن ها اطلاع پیدا کردند که بر خلاف اسناد و مدارک ارائه شده، این کامیون در حال انتقال

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد: کشف محموله ۵ میلیارد تومانی موبایل قاچاق چینی از گمرک تهران

محموله قاچاق گوشی تلفن همراه به تهران است. به گزارش ایسنا، سرهنگ عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به ارزش ۵ میلیارد تومانی محموله کشف شده گفت: در پی کشف محموله گوشی های تلفن همراه، قاضی دستور توقیف این محموله را صادر و برای صاحب محموله قاچاق نیز قرار وثیقه ۱۰ میلیارد تومانی صادر کرد.



خبیر

توقیف خودروی خارجی قاچاق با پلاک ایرانی

تولکلی – یک دستگاه خودروی سواری خارجی قاچاق که با پلاک خودرویی تولید داخل تردد می کرد شناسایی و توقیف شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان کرمان گفت: عوامل گشت این پلیس هنگام گشت زنی در یکی از خیابان های شهر کرمان به یک دستگاه استیشن لکسوس آرایکس ۳۵۰ مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.

سرهنگ پورزاقلی افزود: در استعلام خودروی متوقف شده مشخص شد پلاک نصب شده روی آن متعلق به یک دستگاه سواری پژو ۲۰۷ است که خودرو به همراه راننده به پلیس آگاهی منتقل شد. وی عنوان کرد: در تحقیقات انجام شده، مالک کرمانی و ساکن هرمزگان این خودروی خارجی، مدرکی دال بر ورود خودرو از مبادی رسمی به داخل کشور به پلیس ارائه نکرد. وی اظهار داشت: خودرو مورد نظر برای ارزیابی و اظهار نظر تحویل اداره کل گمرکات استان به عنوان سازمان شاکسی شد که آن اداره ضمن بررسی، اعلام کرد ورود خودرو به کشور به صورت غیر مجاز انجام شده و قاچاقی بودن آن محرز است. وی خاطر نشان کرد: به استناد بند ماده ۲ قانون نحوه اعمال تعزیرات حکومتی در باره قاچاق کالا و ارز، دویر ابر بیای کالا، برای مالک خودرو، یعنی بالغ بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به عنوان جریمه تعیین و اعلام شده است.

افشای راز قتل پدر و برادر در دعوی خانوادگی

راز قتل پدر و برادر با شیرینی مسموم، جریان درگیری زوجه جنایتکار فاش شد. به گزارش

مهرد، دوم آور امسال زن جوانی به نام ’تلو فر د’ ۲۰ ساله با مراجعه به کلانتری ۱۷ پرند به مأموران اعلام کرد که همسرش به نام ’مجید م’ ۲۴ ساله مشوم مهر برادر خود را به نام ’علی م’ ۲۶ ساله در منزل پدری اش واقع در پردیس به وسیله مسموم کردن شیرینی با قرص خواب و ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده و پس از تکاب جنایت جسد مقتول را داخل چمدان جاسازی و به شهرستان محمودآباد منتقل و در کنار دریا دفن کرده است

با توجه به اظهارات زن جوان، بلافاصله هماهنگی های لازم با قاضی کشیک دادسرای عمومی و انقلاب باط کریم انجام شد.مأموران مجید را دستگیر کردند و متهم در اظهارات اولیه خود به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. در تحقیقات از همسر متهم وی در اظهارات خود به کار آگاهان گفت: ساعت ۸ شب ۶ مهر امسال همسر در داخل اتاق پذیرایی منزل پدری اش واقع در شهر جدید پردیس، در حضور من با ضربات متعدد چاقو اقدام به کشتن برادرش شب جنایت مجید به نام ’علی’ در موضوع قتل پدرم سر در آورده است و اگر او انکشم ، مر ا به پلیس معرفی خواهد کرد’.
’انجام تحقیقات دسته دار از مجید و همچنین همسر وی و با توجه به مشخص شدن برخی اظهارات ضد و نقیض در اظهارات مجید، وی به ناچار لب به اعتراف گوشود و اظهاراتش با تایید اظهارات همسرش در باره انگیزه واقعی قتل برادرش، به ارتکاب قتل پدرش در سال ۱۳۸۹ نیز اعتراف کرد. سرهنگ کار آگاه آریا حاجی زاده- معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ- با اعلام این خبر گفت: با اعتراف صریح متهم اصلی پرونده و همسرش در باره ارتقال جسد به شمال کشور بلافاصله هماهنگی های لازم با پلیس آگاهی شهرستان محمودآباد انجام و مشخص شد که جسد مقتول در حدود یک ماه گذشته و به صورت ناشناس در سواحل دریا کشف شده است. همچنین در ادامه تحقیقات، کار آگاهان اداره هم اعلام ایجاد کردند که متهم و همسرش پس از ارتکاب دومین جنایت، با جعل هویت و امضای مقتول اقدام به برداشت مبلغ ۲۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان از حسابش کرده اند. وی در پایان این خبر گفت: با توجه به لزوم انجام تحقیقات تکمیلی، به دستور مقام قضایی قرار بازداشت موقت برای هر دو متهم پرونده صادر شد و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته اند.

*** خبر مر تبیط**

عاملان قتل مرد جوان در باغ یابی میز محاکمه

زن و مرد جوان که پس از قتل مردی در باغ جسدش را دفن کرده بودند به زودی در

بیسواد۱ زن، موجب سرعت اینترنتی پول های شوهرش شد

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی غرب استان تهران از دستگیری مردی خبر داد که با سوءاستفاده از اعتماد زنی بیسواد از حساب عابر بانک همسرش سرقت می کرد.
سرهنگ نورالهی در گفت و گو با ایسنا، گفت: چندی پیش شهروندی از برداشت مبلغ ۲۰ میلیون ریال از حسابش شکایت کرد. وی افزود: تحقیقات کار آگاهان نشان داد که به مدت پنج ماه این پول از حساب شاکسی به صورت متناوب برداشت شده است، که با پیگیری پلیس سارق اینترنتی در شهرستان بهارستان شناسایی شد. رئیس پلیس فتای غرب تهران با بیان اینکه متهم به نام ’ک’ دستگیر شد، گفت: در بررسی ما مشخص شد، وی قبلا در همسایگی شاکسی سکونت داشته و زمانی که کارت عابر بانک شاکسی در اختیار همسرش که بیسواد است بوده است، وی این کارت را برای برداشت وجه از عابر بانک در اختیار متهم قرار داده و ’ک’ نیز با سوء استفاده از این اعتماد، بلافاصله اقدام به تهیه رمز دوم کرده و به صورت متناوب از این حساب مبالغ ناچیز برداشت کرده است.



دادگاه کیفری پای میز محاکمه قرار می گیرند. به گزارش مهر، یک آبان سال ۸۹ دختر جوانی با مراجعه به کلانتری ۱۶ اندیشه از ناپدید شدن برادرش خبر داد. او در شکایت خود گفت: برادرم به نام ’ح’ به موادمخدر معتاد است و از ۴۰ روز قبل خبری از او نیست. او پس از اینکه با مادرمان دعوا کرد از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت. پس از این شکایت، گروهی از مأموران تحقیقات را در این زمینه آغاز کردند اما هیچ ردی از مرد جوان به دست نیامد. در حالی که تحقیقات پلیسی ادامه داشت برادر ’ح’ به مأموران مراجعه کرد و گفت: یکی از دوستانم امروز به من مراجعه کرد و مدعی شد زنی به نام ’م’ از سر نوشت برادرم باخبر است. با کشف این سرخ شناسایی زن جوان در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران با تجسس های گسترده وی را در تهران شناسایی و او را برای تحقیقات به اداره آگاهی منتقل کردند. زن جوان در بازجویی ها منکر هر گونه اطلاعی از سر نوشت ’ح’ شد اما سر انجام لب به اعتراف گوشود پرده از راز قتل مرد جوان برداشت. او به کار آگاهان گفت: روز حادثه من و مرد معتادی به نام ’س’ در باغ بودیم. ’ح’ او را دغاغ شد و وی در ضبط صوتش سرقت شده است. من از جیش چاقویی بیرون آورد و آن را در پهلو ی مقتول فرو کرد. من می خواستم از باغ فرار کنم اما ’س’ سد راهم شد. او چاله ای در باغ کند و از من خواست در دفن جسد به او کمک کنم. کار آگاهان سپس سراغ باغ مورد نظر رفتند و بار انهمایی متهم جسد مقتول را خارج کردند. ’س’ هم در بندر عباس شناسایی و دستگیر شد. او هم هم تاسر گرفته و معلوم شد فیروز سر آن ها هم کالا گذاشته است. من و بقیه همسایه ها حدود یک سال با فیروز همسایه بودیم و فکر نمی کردیم او از اعتمادمان سوء استفاده کند اما افسوس که بی دلیل به او اعتماد کردیم و شناسنامه هایمان را در اختیار او گذاشتیم.

حوادث

در امتداد تاریکی

محمد جعفری

havades@khorasannews.com

همسایه کلاهبردار

من در محله ای زندگی می کنم که ساکنان خوبی دارد. تقریبا همه یکدیگر را می شناسند و در مشکلات و سختی ها به یکدیگر کمک می کنند. از حدود یک سال قبل مردی به نام فیروز به همسایه های مان اضافه شد. او حدود ۳۵ سال داشت و همراه همسرش در طبقه پایین خانه زندگی می کرد. او مرد خوش برخوردی بود و در مدتی که همسایه ما بود من مشکلی با یکدیگر نداشتیم و حتی من چند مرتبه مشکلات اداری را که در چند

سازمان داشت برایش بر طرف کردم اما نمی دانستم او جواب خوبی هایم را ابدی می دهد. مدتی قبل دخترم پایش را در یک کفش کرد که لب تاپ می خواهد. آن زمان وضع مالی او چندان خوب نبود و دنبال خرید اقساطی لب تاپ بودم. وقتی فیروز از این موضوع باخبر شد گفت وقت آن رسیده خوبی هایی را که در کفش کردم جبران کند. او گفت فقط کافی است ۳۰۰ هزار تومان همراه شناسنامه ام به او بیاورم تا برای دخترم کپ تاپ بخرد. او گفت بقیه پول را اقسطی به او بدهم. من هم همین کار را انجام دادم. چند هفته گذشت و از لب تاپ خبری نشد. هر وقت سراغش را از فیروز می گرفتم می گفت به خاطر نوسانات بازار باید کمی صبر کنم. همان روزها بود که همراه خانواده ام به مسافرت رفتم. وقتی از سفر برگشتم سراغ فیروز رقم امدار کامل ناباوری دیدم او خانه اش را تخلیه کرده است. وقتی از همسایه ها پرسیدم آن ها هم گفتند از فیروز بی خبر هستند و قطعی می داند چند شب قبل به طور ناگهانی اسباب کشی کرده است. من شماره

تلفن باهیچ نشانی دیگری از فیروز نداشتیم و نمی دانستم چرا بی خبر از آن جارهفته است. ابتدا انگران ۳۰۰ هزار تومان پول لب تاپ بودم اما وقتی یک ماه از رفتن او گذشت، نامه ای از بانک دریافت کردم که در آن به خاطر نپرداختن اقساط وام به من اخطار داده شده بود. این در حالی بود که هیچ وامی نگرفته بودم. سرانسیمه خودم را به بانک رساندم و فهمیدم مدتی قبل فردی با شناسنامه من در بانک حساب باز کرده و وام گرفته است. خوب فکر کردم تا خودا گایاد فیروز افتادم و فهمیدم چرا به طور شبانه خانه اش تخلیه کرده است. وقتی این ماجرا را برای چند نفر از همسایه ها تعریف کردم آن ها هم فکر فیروز به بهانه های مختلف شناسنامه های شان از آن ها گرفته بود. چند روز بعد بود که از بانک با بقیه همسایه ها هم تماس گرفته و معلوم شد فیروز سر آن ها هم کالا گذاشته است. من و بقیه همسایه ها حدود یک سال با فیروز همسایه بودیم و فکر نمی کردیم او از اعتمادمان سوء استفاده کند اما افسوس که بی دلیل به او اعتماد کردیم و شناسنامه هایمان را در اختیار او گذاشتیم.

جرتلیل کاتو ۲۰ تن مدل ۱۹۹۶ فروشی ۰۹۱۵۱۱۳۲۱۲۶

آتیش کش
عرضه پوشاک فقط ۱۰ هزار تومان
قاسم آنگاد ، چهارراه مخابرات، نبش شریعتی ۲۶

آگهی مزایده شهرداری منطقه ۱۱ نوبت اول
موضوع : شش دانگ عرصه شهرداری
منطقه ۶۸
قطعه زمین به مساحت ۱۲۶۳۰ متر مربع متعلق به شهرداری مشهد به آدرس بلوار وکیل آباد انتهایی خیابان گدش شهرک نیروی انتظامی واقع در ضلع جنوبی کال چهل بازه جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت http://ets.mashhad.ir مراجعه شود .
تلفن تماس : امور قرار دادها منطقه ۱۱ ۸۶۹۴۰۰۶-۸
امور قرار دادهای شهرداری منطقه یازده

تابلوی LED برای بهتر دیده شدن
نصب رایگان
کارتانی معتبر
فروش انواع تابلوهای الکترونیکی در ابعاد و رنگ های مختلف

آکاسیو پشم سنگ نوم
اجرای عایق های ساختمانی و صنعتی
معمربزرگه ۰۹۱۵۷۰۵۲۶۶-۷۲۳۰۸۷۵

یک حادثه بی سابقه
کلیه اجناس از ۱۰ تا ۳۰ هزار تومان
بلوار معلم، چهارراه دانشجو، کلیه لی

قابیل توجه قصابان ها
لاشه کوساله – جواره در چه یک
۱۲/۴۰۰ تومان
۰۹۱۵۱۱۵۵۴۴۳-۷۶۵۵۳۵۱

حضور و غیاب ماداکتو
تشخیص چهره
انتر انگشت تصد خشن
نرم افزار و نصب رایگان
۲۴ ماه گارانتی ۱۰سال خدمات
۰۹۱۳۲۵۰۰
۶۶۶۹۰۹۰
۰۲۱-۴۴۰۱۱۹۶۶
پر فروشترین دستگاه حضور و غیاب در ایران

تابلوی LED
نوبت شرکت منهدنی
نصب رایگان
کارتانی معتبر
فروش انواع تابلوهای الکترونیکی در ابعاد و رنگ های مختلف

احداث پارکینگ های اداری
پوشش سوله و سقف
سایبان
۰۹۱۵۳۰۷۱۰۹۰-۶۶۷۶۸۴۶

نزدیک به حرم رضوی(باب الجواد)
فروش آپار تسمان های در حال ساخت
متری لوکس ۰۹۳۹۵۰۹۰۲۸۴

مرکز خرید بزرگ پیراهن مردانه
بلوار معلم ، چهارراه دانشجو، کلیه لی
آژاده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی و خصوصی نیز می باشد

مرکز مهارت آموزی خراسان
با مجوز برگزارری رشته های مهارتی (فرهنگی هنری)
از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی
شاخه کارودانش – سال تحصیلی ۹۲-۹۱
از داوطلبین نیازمند به دیپلم در رشته های
عکاسی _ عکاسی دیجیتال
تصویر برداری
ثبت نام می نماید
خانم ها صبح _ آقایان بعد از ظهر
ثبت نام همه روزه تا پایان آذر. شروع کلاسها ۱۰/۱۰/۹۱

تلفن ثبت نام:
۸۴۳۷۴۴۳



SPOROZ
www.sporooz.com

اسپروز
زندگی به روز

با اسپروز زندگی کنید
با اسپروز آرامش را تجربه کنید
با اسپروز زندگی با شکوه را احساس کنید